Ha
san Abdülhamld Salih ise bir doktora te
zi hazırlamıştır (bk. bibl.). Şlr Muhammed
Zaman "Sources for Silafi's Biography" (IS,

XXIV/4 [ı 985]. s. 493-502), "Silafi's Biog
raphy: His Birth and Family Background"
(a.g.e.,XXV/1 [1986].s. l-IO)ve"f:lafi:?Abü
TahirAl-Silafı (d. 576/1180) Acquisition of
Hadith and Qıra'at in Isfahan" (a.g.e., XXV/
2 [ 1986). s. 151-160) başlıklı üç makale ka
leme almış, özellikle Silefi'nin ailesi, İsfa
han ve Bağdat'taki hayatıyla hocaları hak
kında ı bilgi vermiştir. Ferhat Neslm Haşi
m! ve ,Muhammed İdrls Zübeyr, '.'Abü ra-
200

İbrahim Bey, büyük oğlu İs
hak Bey'i diğer oğullarına tercih ettiğin
den İshak Bey, Silifke merkez olmak üze
re İçel bölgesini hakimiyeti altına aldı. Da
ha sonra Osmanlılar'ın desteklediği Pir Ah
med Silifke'ye hakim oldu.

872 (1468) ilkbaharında Karaman sefe
rine çıkan Fatih Sultan Mehmed, Konya
ile Gevele Kalesi'ni alıp bu bölgeyi Kara
man beylerbeyiliği olarak teşkilatlandırıp
idaresini Şehzade Mustafa'ya verdiğinde
Silifke ve Karataş bunun dışında kaldı. Ni
tekim 1471 'de Silifke Kalesi, Karamanoğ

lu İshak Bey'in oğlu ve eşinin idaresindey
di.

Osmanlı idaresi altında Silifke ve çevre
yerleşim merkezleri İçel adıyla sancak ola
rak teşkilatlandırılıp Karaman vilayetine
bağlandı. Sancak merkezi Silifke olduğun
dan sancak adı arşiv belgelerinde İçel ile
birlikte birçok defa "liva-i iç il nam-ı diğer
Silifke" şeklinde, bazan da sadece "liva-i
Silifke, sancak-ı Silifke" diye kaydedilmiş
tir. 962 ( 1555) tarihli Tahrir Defteri'nde
Silifke şehri mukataasma ait kayıtlar İçel
beyinin Silifke'de ikamet ettiğini göster
mektedir. 1 082' de ( ı 6 7 ı ) İçel sancağını ge
zen Evliya Çelebi de sancak beyinin Silifke'
de oturduğunu belirtir. XVlll ve XIX.

Silifke
Kalesi dışında şehre yakın Taşucu körfe
zinde Akçakale ile (Akl iman, Akkale, Yeni
cekale) Mara (Eskihisar) önemli iki kaleydi.
XVI. yüzyılda Silifke şehrinde kale içinde ve
dışında birer cami bulunmakta olup bun
lar günümüze kadar gelmiştir. Camiierin
kuruluşu hakkında bilgi yoktur. Sadece 924
(1518) tarihli Evkaf Defteri'nde kaledeki
caminin Dizdar Ali binası olduğu kayıtlıdır.

Evliya Çelebi, kaledeki caminin Sultan Ba
yezid tarafından yaptırıldığını belirtirken
kale varoşundaki cami için, "Çarşı içinde
kar-ı kadim Sultan Alaeddin Camii tarzı
kadim bir alçak minareli camidir" diye ta
rif ederek Selçuklu Sultanı 1.